

## Jessen ApS

Østergade 43

6630 Rødding

CVR-nr. 29809011

## Årsrapport

01-01-2022 - 31-12-2022

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 04-05-2023



Preben Jessen  
Dirigent

---

### OL REVISION AS

Godkendt: Revisionsaktieselskab – CVR-nr. 10841976  
info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Østervang 2, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Jessen ApS Østergade 43 6630 Rødding
CVR-nr.	29809011
Stiftelsesdato	03-01-2007
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
<b>Direktion</b>	Preben Jessen
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding
Telefon	74841303
CVR-nr.	10841976
<b>Kontaktpersoner</b>	Laura Linde, Registreret revisor Gitte Bjerg Jørgensen

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af solcentre og dertil hørende aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 625.133, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 5.903.041, og en egenkapital på kr. 931.650.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år, da der købes flere solcentre.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.958.723</b>	<b>1.419.698</b>
Personaleomkostninger	1	-1.012.599	-709.860
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-273.415	-269.513
Andre driftsomkostninger		-89	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>672.620</b>	<b>440.325</b>
Andre finansielle indtægter		0	8.777
Finansielle omkostninger		-81.578	-240.218
<b>Resultat før skat</b>		<b>591.042</b>	<b>208.884</b>
Skat af årets resultat	2	34.091	-63.850
<b>Årets resultat</b>		<b>625.133</b>	<b>145.034</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		625.133	145.034
<b>Resultatdisponering</b>		<b>625.133</b>	<b>145.034</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	383.495	156.570
Indretning af lejede lokaler	4	2.417.052	2.598.813
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.800.547</b>	<b>2.755.383</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.800.547</b>	<b>2.755.383</b>
Råvarer og hjælpematerialer		92.721	51.433
<b>Varebeholdninger</b>		<b>92.721</b>	<b>51.433</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		655.277	671.134
Udskidte skatteaktiver		73.775	39.684
Andre tilgodehavender		341.588	316.425
Periodeafgrænsningsposter		1.679.883	1.931.648
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.750.523</b>	<b>2.958.891</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>259.250</b>	<b>288.581</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.102.494</b>	<b>3.298.905</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.903.041</b>	<b>6.054.288</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		806.650	181.516
<b>Egenkapital</b>		<b>931.650</b>	<b>306.516</b>
Gæld til banker		471.593	589.492
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		2.318.623	2.918.623
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>2.790.216</b>	<b>3.508.115</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		717.899	717.899
Gæld til banker		632.578	606.556
Leverandører af varer og tjenesteydelser		457.843	217.456
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65.456	195.211
Gæld til virksomhedsdeltagere		262.919	243.317
Periodeafgrænsningsposter		44.480	259.218
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.181.175</b>	<b>2.239.657</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.971.391</b>	<b>5.747.772</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.903.041</b>	<b>6.054.288</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Særlige poster	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2022	125.000	181.517	306.517
Årets resultat		625.133	625.133
<b>Egenkapital 31-12-2022</b>	<b>125.000</b>	<b>806.650</b>	<b>931.650</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2022	2021	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger	1.004.029	701.303	
Andre omkostninger til social sikring	8.570	8.557	
	<b>1.012.599</b>	<b>709.860</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Udskudt skat af årets resultat	34.091	-63.850	
	<b>34.091</b>	<b>-63.850</b>	
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris primo	787.182	789.682	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	318.579	0	
Afgang i årets løb	0	-2.500	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.105.761</b>	<b>787.182</b>	
Af- og nedskrivninger primo	-630.612	-544.604	
Årets afskrivninger	-91.654	-86.008	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-722.266</b>	<b>-630.612</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>383.495</b>	<b>156.570</b>	
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>			
Kostpris primo	3.489.590	3.379.367	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	110.223	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.489.590</b>	<b>3.489.590</b>	
Af- og nedskrivninger primo	-890.777	-710.487	
Årets afskrivninger	-181.761	-180.290	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.072.538</b>	<b>-890.777</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.417.052</b>	<b>2.598.813</b>	
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	471.593	117.899	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	2.318.623	600.000	0
	<b>2.790.216</b>	<b>717.899</b>	<b>0</b>

## Noter

2022

2021

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale med Spar Nord vedrørende leasing af 7 sol.

- Restløbetid: 93 ydelser fordelt på 3 aftaler.
- Samlet forpligtelse: kr. 1.035.430
- Slutafregning: kr. 160.000

Selskabet har indgået leasingaftale med Würth Leasing vedrørende leasing af 4 sol.

- Restløbetid: 35 ydelser
- Samlet forpligtelse: kr. 592.620
- Slutafregning: kr. 18.000

Selskabet har indgået leasingaftale med Santander Consumer vedr. leasing af Mercedes-Benz Vito.

- Restløbetid: 12 ydelser
- Samlet forpligtelse: kr. 41.268.
- Slutafregning: kr. 45.800.

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har afgivet sikkerhed i indretning af lejede lokaler i Odense til Riis A/S.

Den driftsøkonomiske værdi heraf er pr. 31/12 2022 2.152.834 kr.

### 8. Særlige poster

Omsætningsgodtgørelse Covid 19	0	72.833
Omkostningsgodtgørelse Covid 19	0	742.562
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>	<b>815.395</b>